
UCHWAŁA  Nr 33/34/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości będącej  
                   w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława 
                   Staszica w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na wynajem dwóch pomieszczeń: 

- głównego o powierzchni użytkowej 73,5 m2 wykorzystywanego jako 
stołówka i bufet, 

- pomocniczego o powierzchni użytkowej 8,0 m2 wykorzystywanego na 
potrzeby przygotowania posiłków, 

położonych w piwnicy głównego budynku szkolnego Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie, na czas nie określony dla 
Pani Anny Batyk. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ....................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ....................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ....................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ....................................... 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ....................................... 
 


